


Границата на предметната 

Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1.13-

Површински соларни и фотоволтаични 
електрани (фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија 
кои се градат на земјиште), на КП 481, КО 

Батинци, Општина Студеничани е со 

следниве координати: 
 
 
 

 



Општина Студеничани / Komuna e Studeniçanit 
Градоначалник / Kryetar 
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